СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24 декабря 2012 года

47/212
О присвоении названий улиц

в п.ст.Жарок Кусинского сельского поселения

Киришского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также результатов собрания граждан совет депутатов  муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Присвоить названия двум улицам в п.ст.Жарок Кусинского сельского поселения:

по направлению движения электропоездов Будогощь - Санкт-Петербург
- правая сторона от железнодорожного полотна – улица Железнодорожная

- левая сторона от железнодорожного полотна – улица Лесная

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Кусинский вестник»

3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

В.М.Лебедев

Разослано: дело -2, прокуратура, ИФНС по Киришскому району, Кусинский Вестник, регистр,  сайт.